2
[image: emblem]МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
__________										       № ________
г. Новосибирск
О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 14.12.2022 № 3867

П р и к а з ы в а ю:
1. В перечень вакантных должностей медицинских работников в государственных медицинских организациях Новосибирской области и их структурных подразделениях, при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты на текущий финансовый год (программный реестр должностей), утвержденный приказом министерства здравоохранения Новосибирской области от 14.12.2022 № 3867 «Об утверждении перечня вакантных должностей медицинских работников в государственных медицинских организациях Новосибирской области и их структурных подразделениях, при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты на 2023 финансовый год (программный реестр должностей)», внести следующие изменения:
1) пункт 33 изложить в следующей редакции:
	«
	33.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Ордынская центральная районная больница», 633261, Новосибирская область, Ордынский район, р.п. Ордынское, пр. Революции, д. 32
	Центр амбулаторной онкологической помощи, Новосибирская область, Ордынский район, р.п. Ордынское, пр. Революции, д. 32
	Врач-онколог
	1,5
	»;

2) пункт 67 изложить в следующей редакции:
	«
	67.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Искитимская центральная городская больница», 633209, Новосибирская область, г. Искитим, ул. Пушкина, д. 52
	Фельдшерско-акушерский пункт д. Новососедово, Новосибирская область, Искитимский район, д. Новососедово, ул. Цветочная, д. 116, кв. 2
	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом -фельдшер
	0,75
	»;

3) пункт 80 изложить в следующей редакции:
	«
	[bookmark: _GoBack]80.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Черепановская центральная районная больница», 633525, Новосибирская область, Черепановский район, г. Черепаново, ул. Советская, д. 70
	Бариновский фельдшерско-акушерский пункт, Новосибирская область, Черепановский район, п. Бариново, ул. Шоссейная, стр. 2
	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом -фельдшер
	1,5
	».

2. Отделу по взаимодействию с медицинскими, образовательными и общественными организациями министерства здравоохранения Новосибирской области (Рыжкова С.В.) опубликовать данный приказ на официальном сайте министерства здравоохранения Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Аксенову Е.А.

	Министр
	К.В. Хальзов

Т.С. Тюкова
(383) 238 63 19
image1.wmf